
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:15 A  ACT Kassel R

I II III IV V VI Punkte
12 10 4 20 2 1

2519
21:19

╳

13
25

1
17

4
18

6
19

7
20

11
21

Auszeit

21:17

Ende
14:43 B  TG Wehlheid… S

I II III IV V VI Punkte
2 16 15 1 10 9

19

1
11

2
12

3
13

5
14

8
15

9
19

Auszeit

11:15
19:24

S
A
T
Z

2

Start
14:46 B  TG Wehlheid… R

I II III IV V VI Punkte
9 2 16 15 1 10

25

╳

24
11
25

16 17 18 22 Auszeit

24:7

Ende
15:07 A  ACT Kassel S

I II III IV V VI Punkte
12 10 4 20 2 1

85 19 18
0:11 0:9 4:20

5:24
0
8

1 2 3 4 5 Auszeit

0:4
0:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:10 A  ACT Kassel R

I II III IV V VI Punkte
12 5 19 18 2 1

1617
13:19

╳

8
1
13

2
14

5
15

6
16

7 Auszeit

2:6
14:22

Ende
15:37 B  TG Wehlheid… S

I II III IV V VI Punkte
2 16 15 1 10 9

25

0
14

2
19

6
23

8
24

9
25

12 Auszeit

14:12

S
A
T
Z

4

Start
15:40 B  TG Wehlheid… R

I II III IV V VI Punkte
9 2 16 15 1 10

2512
11:12

╳

12
2
15

5
18

9
21

10
24

11
25

Auszeit

9:5
15:17

Ende
16:09 A  ACT Kassel S

I II III IV V VI Punkte
17 10 4 18 2 1

2020
15:15
19:21

0
15

1
17

2
18

5
19

10
20

14 Auszeit

1:5
18:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksoberliga Nord – Frauen
Frauen

B  TG Wehlheiden 2 vs. ACT Kassel A
Spiel 20 27.11.2022 14:15 Uhr

GSH Auepark - Kassel
34121 Kassel 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TG Wehlheid… 9/14
1 Buls, Clara X
2 Pollok, Lena Sophie X
8 Bajrami, Altina
9 Wilms, Ida Sarah X

10 Reinbold, Julia X
12 Keberlehn, Antonia X
14 Becker, Juliane X
15 Sziele, Anna Luka X
16 Sachs, Ann-Kristin X
B  Libero

14 Becker, Juliane X
B  Offizielle
T Hoß, Lea E

C

A  ACT Kassel 13/14
1 Passero, Jasmin X
2 Bathaee, Paradies X
4 Schulze, Maria X
5 Müller, Mandy X
8 Khorshidipachi, Maryam X

10 Schwabeland, Silja X
11 Michel, Anna
12 Dabrowski, Tatjana X
17 Napoletano, Laura X
18 Klein, Stefanie X
19 Anschütz, Charlotte X
20 Brennecke, Julia Leonie X
22 Prykhodko, Anna X
A  Libero
8 Khorshidipachi, Maryam X

22 Prykhodko, Anna X
A  Offizielle
T Passero, Guido

CT Beinsen, Lisa E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TG Wehlheid… ACT Kassel A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 19 1 28 25 1 1 1
1 0 1 25 2 21 8 0 4 2
1 0 1 25 3 27 16 0 1 2
2 1 1 25 4 29 20 0 2 2

5
6 1 3 94 105 69 1 8 7
Start: 14:15 Ende: 16:09 Dauer: 1:54

Sieger: TG Wehlheiden 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Reitze, Luisa 1 Stehlmann, Juliana
2 Wudtke , Tara 2 Kummetz, Josefin

Schreiber 3
Schr. Müller, Amelie 4

Assist. Wudtke, Dana

Dokument erstellt: 27.11.2022 16:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


