

Bezirksoberliga Nord - Frauen

Frauen

(B) TG Wehlheiden 2 vs. ACT Kassel (A) Spiel 20

27.11.2022 14:15 Uhr

GSH Auepark - Kassel 34121 Kassel



_				S		tart 4:15	(A) ACT	Kass	sel	R		ide :43	В	TG W	ehlhei	d	S
	A	ufs	chlagfolge	lΛ	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
l .	Sta	Startaufstellung		4	12	10	4	20	2	1	0-	2	16	15	1	10	9	4.0
<u>s</u>	Auswechsel- spieler Spielstand				19					25							19	
ıfste	Auswechsel- spieler			IZ		21:19												
¥	- Carrette		Spielstand															
		1.	5.	1	X_		4	6	7	11 21	Auszeit	1				8	9 9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2.		lΤ	13 25	17	18	19	20	21		11	12	13	14	15	19)	11:15
	runden	4	_		۳						21:17							19:24
						ı											l	
				S		tart 5:10	(AC1	Kass	sel	R	En 15		В	TG W	ehlhei	d	S

S		art :46	В	TG W	ehlhei	d	R	Ende 15:07		(A	АСТ	Kass	el	S
_	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	II	IV	٧	VI	Punkte
A	9	2	16	15	1	10		12	10	4	20	2	1	
T							25		5	(19)	18			8
Z									0:11	0:9	4:20			
										5:24				
2	X	11 25	16	17	18	22	Auszeit	00	1	2	3	4	5	Auszeit
_	2 4	<u>دی</u>					24:7	8)						0:4 0:9

			S		tart 5:10	A ACT Kassel			R		de :37	В	s							
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte		
_	Sta	tartaufstellung		_	12	5	19	18	2	1		2	16	15	1	10	9			
ll n		S	pielernr.	ı	17						16							25		
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	13:19	9															
Ā	•	Spielsta		Spieistand																
		1.	5.	3	X	1	2	5	6	7	Auszeit		2	6	8	9 25)	12	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	8	13	14	15	16		2:6 14:22	14	19	23	24	25)		14:12		

S		art :40	В	TG W	ehlhei	d	R	En 16:	ide :09	(А) АСТ	S		
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	٧	VI	Punkte
A	9	2	16	15	1	10		17	10	4	18	2	1	
T						12	25				20)			20
Z						11:12					15:15			
											19:21			
1	X 12	2 15	5	9 21	10 24	11 25		0_	1	2	5	10	14	Auszeit
4	12	13	18	<u>Σ</u> Τ	∠4	ج)	9:5 15:17	15	17	18	19	20)		1:5 18:20

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	T																					
e III	A	Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
-		4 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
Sanktionen Bemerkunge						n								Ergeb	nisse)								

	B)	TG Wehlheid	9/14	A	ACT Kassel 13	/14
	1	© Buls, Clara	Х	1	Passero, Jasmin	Χ
ΗE	2	Pollok, Lena Sophie	Х	2	©Bathaee, Paradies	Х
П	8	Bajrami, Altina		4	Schulze, Maria	Х
П	9	Wilms, Ida Sarah	Х	5	Müller, Mandy	Х
1	LO	Reinbold, Julia	Х	8	Khorshidipachi, Maryam	Х
1	12	Keberlehn, Antonia	Х	10	Schwabeland, Silja	Х
1	L4	Becker, Juliane	Х	11	Michel, Anna	
1	L5	Sziele, Anna Luka	Х	12	Dabrowski, Tatjana	Χ
1	L6	Sachs, Ann-Kristin	Х	17	Napoletano, Laura	Χ
	B)	Libero		18	Klein, Stefanie	Χ
أا ٦	L4	Becker, Juliane	ΙX	19	Anschütz, Charlotte	Х
٦ħ	B)	Offizielle	1	20	Brennecke, Julia Leonie	Х
41-	爿	Hoß, Lea	ΤE	22	Prykhodko, Anna	Х
┧┖	'	nois, Lea	1=	A	Libero	
1				8	Khorshidipachi, Maryam	Χ

22 Prykhodko, Anna A) Offizielle T Passero, Guido CT Beinsen, Lisa

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

B TG Wehlheid ACT Kassel (A A W G P Satz Dauer P G W 2 0 0 19 1 28 25 1 1 1 0 1 25 2 21 8 0 4 1 0 1 25 3 27 16 0 1 2 1 1 25 4 29 20 0 2												
B) T	G V	Vehl	heid	ACT	Kassel (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	0	0	19	1	28	25	1	1	1			
1	0	1	25	2	21	8	0	4	2			
1	0	1	25	3	27	16	0	1	2			
2	1	1	25	4	29	20	0	2	2			
				5								
6	1	3	94		105	69	1	8	7			
St	art	Dai	auer: 1:54									
Sie	ege	r: 1	rg w	ehlhei	den 2			3:1				
	A 2 1 1 2 6 St	A W 2 0 1 0 1 0 2 1 6 1 Start	A W G 2 0 0 1 0 1 1 0 1 2 1 1 6 1 3 Start: 14	A W G P 2 0 0 19 1 0 1 25 1 0 1 25 2 1 1 25 6 1 3 94 Start: 14:15	B TG Wehlheid A W G P Satz 2 0 0 19 1 1 0 1 25 2 1 0 1 25 3 2 1 1 25 4 5 6 1 3 94 Start: 14:15 Ende:	B TG Wehlheid ACT A W G P Satz Dauer 2 0 0 19 1 28 1 0 1 25 2 21 1 0 1 25 3 27 2 1 1 25 4 29 5	Raction Ract	A W G P Satz Dauer P G	Range Color Range Rang			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Reitze, Luisa		1	Stehlmann, Juliana			
2	Wudtke , Tara		2	Kummetz, Josefin			
	Schreiber	3					
Schr.	Müller, Amelie		4				
Assist.	Wudtke, Dana						

Dokument erstellt: 27.11.2022 16:18 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de